Contratar una Empresa Supervisora Persona Jurídica que brinde los servicios de Fiscalización de las Actividades 
de Gas Natural Vehicular (GNV), Gas Natural Comprimido (GNC) y Gas Natural Licuefactado (GNL) a nivel 
nacional; así como, otras actividades de competencia de la División de Supervisión Regional. 

Valor Referencial 
S/1 118 300.16 (Un millón ciento dieciocho mil trescientos con 16/100 Soles, incluidos los impuestos de ley y 
cualquier otro concepto que incida en el costo total del servicio.  

Calendario del 
proceso (*) 

Publicación de 
convocatoria 

06-07-2021 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe